济宁医学院科技计划项目

结 题 报 告 书

济医科结字〔     〕第    号

项 目 编 号：
项 目 名 称：
计划起止日期：                           

实际完成日期：                            
项目负责人：
填 表 日 期：

济 宁 医 学 院 科 研 处 制

	成果简介（基本内容、学术价值、社会效益等）

	


       主  要  研  究  人  员  名  单

	排名
	姓名
	性别
	出生年月
	学位
	技术职务
	工作单位、部门
	创造性贡献

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	


        注：研究人员排名，按研究人员在研究过程中的贡献大小依次排列。

         济宁医学院科技计划项目完成论文著作目录

	序号
	论文著作名称
	作者姓名
	完成年月
	发表年月
	发表刊物名称、卷期页

或会议名称与地点
	引用、转载及获奖情况

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	


     说明：1、已发表的论文、专著（含审稿通过的）填写在前，未发表的填写在后，两者之间隔一空行。

              2、本表如填不下，可按同样格式加页。
              3、附发表出版的论文、著作复印件（或影印件）。
济宁医学院科技计划项目财务决算表

	项目名称
	

	一、拨入经费
	合计
	（万元）

	二、经费支出
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	合计
	（万元）

	三、经费结余
	
	（万元）


说明：经费支出按以下顺序填写（1）科研业务费，（2）实验材料费，（3）仪器设备费，（4）其它。

项目负责人：                

年   月   日              

	所在部门对项目完成质量、学术水平的评价：

                                                负责人签字（盖章）

                                                          年    月     日



	科研处意见：

                                负责人签字（盖章）  

                                                  年     月     日 

 

	学校学术委员会审批意见：

委员会主任（签章）

年     月     日


说明：1.本表后面须附课题结题的相关材料（如发表的论文、著作等）复印件，并一起装订。2.本表请用A4纸双面打印2份，经所在部门、学院负责人签字、盖章后，与电子文档一并报科研处。
.6.
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